



Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

Om søkjar

Søkjar

Namn på søkjar	HORDALAND NATUR OG UNGDOM
Organisasjonsnr	970261451
Kontonr	1503.27.402
Gateadresse	Bryggen 23 Jacobsfjorden
Postadresse	5003 BERGEN
Kontaktperson	Jørgen Næss Karlsen
Telefon	97139086
E-post	jorgenk@nu.no

Søknadsdetaljar

Totalbudsjett	30000
Planlagt start	Mars 2017
Planlagt slutt	Februar 2018
Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare?	Ja
Målet med prosjektet	<p>Målet med prosjektet er å engasjere flere ungdommer i klima- og miljøspørsmål og -problematikk. Prosjektet vil gjennomføre det ved å tilby skoler på ungdomstrinnet og videregående "Klimaambassadør-foredraget". Foredraget er utviklet i samarbeid mellom Natur og Ungdom, Naturvernforbundet, Norad og Utdanningsforbundet, og ble senest oppdatert januar 2017. Foredraget er laget for å dekke alle læreplanmålene rundt klima og miljø.</p> <p>Vi reiser ut på turneer for å holde disse foredragene. Disse turneene kan vare fra 3 dager til 2 uker. Samtidig prøver vi å stå på stand på skolene vi holder foredrag på, samt arrangere åpent møte i løpet av tiden vi er på de forskjellige stedene.</p>
Kvar skal prosjektet gjennomførast?	Prosjektet skal gjennomføres gjennom hele Hordaland Fylke, med et ekstra fokus på tettsteder utenfor Bergen. I mars skal vi blant annet til Voss, og i April skal vi til Bømlo, og det planlegges turer til Stord og Askøy.
Samarbeidspartnarar	Foredraget er laget i et samarbeid mellom Natur og Ungdom, Naturvernforbundet, Norad og Utdanningsforbundet. Selve foredragsturneene gjennomføres av frivillige fra



Hordaland Natur og Ungdom, to ubetalte tillitsvalgte sentralstyremedlemmer og en regionssekretær som alle tre har kontor i Oslo

Er kommunen involvert i prosjektet, og evt. korleis?

Nei, kommunen er ikke involvert

Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling?

Foredragsturneene bidrar til større bevissthet og kunnskapsnivå blant unge om miljø- og klimaproblematikk. Foredragene bidrar til å forklare alt fra vitenskapen bak, til hvordan man kan påvirke politiske prosesser. Klimaendringene er farlige, urettferdige og allerede i gang. Det omtales ofte som en av vår tids største utfordringer, og vil påvirke dagens ungdom enormt, da det er ungdommen som skal leve og arbeide i et samfunn som snart må omstilles. Vi håper foredragene gir tilstrekkelig kunnskap til at ungdom kan engasjere seg, og jobbe for en mer miljøvennlig fremtid.

Kort oversyn over planlagte aktiviteter

Prosjektet har oppstart i Mars 2017, og starter med skoleforedrag på Voss Gymnas. Fordi reise tar mer tid og midler enn foregående år, vil vi forsøke å kombinere skoleforedrag med oppfølgingsbesøk til lokallag i nærrområde.

Deretter vil lokallag i Bergen få hjelp og skoleing, før vi skal til Bømlo Folkehøgskole i April.

I mai arrangeres det aktivistkurs i Stavanger. Selv om det riktignok ikke er i Hordaland, er det et tilbud for aktive i fylket, og vi vil forsøke å sende så mange som mulig fra fylket dit.

Høsten 2017 vil vi fokusere på andre tettsteder utenfor Bergen. Stord, Askøy, Odda og Åsane er steder vi vil fokusere på det.

Slik som vi fjor så fokuserer vi på inkludere grupper som er underrepresentert i Natur og Ungdoms medlemmasse. Dette inkluderer ungdom som går yrkesfaglig skolegang, og ungdom med minoritetsbakgrunn.

Budsjett

Søknadssum til Hordaland fylkeskommune

NOK 30 000

Utgifter

Utgift	Beløp
Mat foredragskampanjer	2 000
Reise miljøkampanje	8 000
Reise oppfølgingskampanje	6 000
Åpne møter (mat, lokale osv.)	4 000



Lønn regionssekretær	10 000
----------------------	--------

Totale utgifter	30 000
------------------------	---------------

Inntekter

Inntekt	Beløp
----------------	--------------

prosjektmidler fra fylkeskommunen	30 000
-----------------------------------	--------

Totale inntekter	30 000
-------------------------	---------------
